
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

Via Carducci, 2 Vermezzo
20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi)

tel. 029440960 
Cod. fiscale: 90015620157

e-mail uffici: miic873005@istruzione.it
PEC: miic873005@pec.istruzione.it

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO del 16/03/2023
ANNO SCOLASTICO 2022/23

DELIBERA N° 22
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
16/3/2023

VISTO
Il punto n° 2 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
Approvazione dell’ Assunzione a bilancio: P.A. Scuola Digitale 2026-Abilitazione 
e facilitazione migrazione al Cloud

DELIBERA N° 23
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
16/3/2023

VISTO
Il punto n° 3all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
Variazione al programma Annuale2023

DELIBERA N° 24
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
16/3/2023

VISTO
Il punto n° 3 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
Approvazione utilizzo di una parte dei fondi del Comitato Genitori per 
incrementare le ore dello sportello Pedagogico per la Scuola Primaria di 
Vermezzo con Zelo

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004356 - 29/06/2023 - II.1 - U

mailto:miic873005@pec.istruzione.it
mailto:miic873005@istruzione.gov.it


DELIBERA N° 25
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
16/3/2023

VISTO
Il punto n° 4 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
Mercatini di Pasqua Comitato Genitori e luoghi destinati

DELIBERA N° 26
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
16/3/2023

VISTO
Il punto n° 5 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
Accettazione e uso Fondi punti Amazon

DELIBERA N° 27
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
16/3/2023

VISTO
Il punto n° 6 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’ integrazione all’ O.D.G del Punto 6.

DELIBERA N° 28
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
16/3/2023

VISTO
Il punto n° 6 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
Il Progetto sugli ambienti di Apprendimento “ Piano Scuola 4.0- Rodarinnova”

DELIBERA N° 29
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
16/3/2023

VISTO
Il punto n° 6 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
Donazione del microscopio


	Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”
	DELIBERA N° 22
	DELIBERA N° 23
	DELIBERA N° 24
	DELIBERA N° 25
	DELIBERA N° 26
	DELIBERA N° 27
	DELIBERA N° 28
	DELIBERA N° 29

